МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

13.11.2020 № 1812

DIRECTUM-15000-1407849

 Об изменении состава

диссертационного совета

ФГАОУ ВО «СПбПУ» У.01.02.05

Во исполнение решения Президиума научно-аттестационной комиссии

ФГАОУ ВО «СПбПУ» (протокол от 05.11.2020 № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава диссертационного совета ФГАОУ ВО «СПбПУ»

У.01.02.05 Исаева Сергея Александровича, д.ф.-м.н. (по личному заявлению).

2. Ввести в состав диссертационного совета ФГАОУ ВО «СПбПУ»

У.01.02.05 Михеева Николая Ивановича, д.т.н., руководителя Института

энергетики и перспективных технологий Федерального исследовательского

центра «Казанский научный центр Российской академии наук».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе В.В. Сергеев

2

DIRECTUM-15000-1407849

Проект вносит Согласовано

О.А. Зыбина (12.11.2020 18:32:09) А.А. Филимонов (13.11.2020 10:20:50)

Ю.С. Клочков (13.11.2020 10:43:58)

___________________________________

___________________________________